
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały 
Nr VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Malechowo na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2. 
§ 3. Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 9/2025 Wójta Gminy Malechowo z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planów finansowych na rok 2025, otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: D7EC8AA8-4555-4A23-879F-ECB0FDC1E2B9. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 63/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

  

Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00  

   
  24 000,00  
   

Id: D7EC8AA8-4555-4A23-879F-ECB0FDC1E2B9. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 63/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

  

Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 

 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9,66 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe -3 325,23 

 4300 Zakup usług pozostałych -226,50 

4430 Różne opłaty i składki 226,50 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 325,23 

80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 709,90 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705,95 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -32,62 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 383,23 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

3 325,23 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,74 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 787,99 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 787,99 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 325,23 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -79,74 

80195  Pozostała działalność 0,00 

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 428,24 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 71,76 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -82,36 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -4,14 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 82,36 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4,14 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 428,24 

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -71,76 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 000,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 

Razem: 24 000,00 

Strona 1 z 1 
 

 

Id: D7EC8AA8-4555-4A23-879F-ECB0FDC1E2B9. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 3 

                                                                      do Zarządzenia Nr 63/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 818 872,05  

 01095  Pozostała działalność 818 872,05  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 422,93  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 360,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 173,09  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 313,18  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,91  

 4300 Zakup usług pozostałych 401,20  

 4430 Różne opłaty i składki 802 815,74  

750   Administracja publiczna 60 049,59  

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 033,08  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 203,94  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 724,70  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104,44  

 75095  Pozostała działalność 16,51  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,51  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

33 097,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 270,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 827,00  

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 746,66  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 374,85  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 081,49  

 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24,00  

851   Ochrona zdrowia 1 950,00  

 85195  Pozostała działalność 1 950,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 236,00  

852   Pomoc społeczna 45 314,34  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 544,00  

 
 

3110 Świadczenia społeczne 20 240,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

 85295  Pozostała działalność 4 770,34  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 770,34  

855   Rodzina 3 346 123,71  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 266 123,71 
 

 
 

3110 Świadczenia społeczne 2 871 145,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00  

Id: D7EC8AA8-4555-4A23-879F-ECB0FDC1E2B9. Podpisany Strona 1



 

 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 000,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 355,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,71  

 4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 000,00 
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 000,00  

Razem: 4 305 406,69  

 

Id: D7EC8AA8-4555-4A23-879F-ECB0FDC1E2B9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 63/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


